[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）

固定資産税課税免除申請書

年　　月　　日

川島町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個人番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

川島町若者の定住促進に係る固定資産税の課税免除に関する条例第６条の規定による固定資産税の課税の免除を受けたいので、下記のとおり申請します。
	家　屋　の　明　細

	所在地
	川島町

	所有者（住 所）
      （氏 名）

	入 居 者 氏 名

	家屋番号

	種　類（用 途）

	構造

	延　床　面　積
	　　　　　 　　　　㎡
	居住部分面積
	　　　　　 　　　　　㎡

	建 築 年 月 日
	　　　 年　　月　　日
	契約年月日
	年　　月　　日

	備考

＜添付書類＞
・建物の登記事項証明書又は売買契約書の写し
・町税等及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書
＊この制度は、新築住宅の取得を奨励し、人口減少の抑制と地域経済の活性化を図ることを目的として創設された町独自の制度です。